
  

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 350 /2021  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie uruchomienia w Politechnice Warszawskiej modułu komercjalizacji w Systemie 

Informatycznym SAP FI w zakresie usług badawczych, prac zleconych oraz umów 

licencyjnych i sprzedaży własności intelektualnej Uczelni 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn zm.) w związku  

z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 

danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym  

i Nauce POL-on (Dz. U. poz. 496, z późn. zm.) oraz zarządzeniem Rektora nr 151/2020  

z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia osób i jednostek organizacyjnych 

odpowiedzialnych za gromadzenie, wprowadzanie, weryfikację i przekazanie danych  

w poszczególnych modułach systemu POL-on i POL-on 2 w Politechnice Warszawskiej 

postanawia się, co następuje: 

 

§1 

 

1. Z dniem 20 grudnia 2021 r. uruchamia się moduł komercjalizacji w Zintegrowanym 

Systemie Informatycznym SAP FI w zakresie usług badawczych, prac zleconych oraz 

umów licencyjnych i sprzedaży własności intelektualnej Uczelni, zwany dalej „modułem 

komercjalizacji”. 

2. Moduł komercjalizacji do dnia 15 stycznia 2022 roku będzie służył do celów 

sprawozdawczych, w tym do raportowania do systemu POL-on za poprzedni okres 

ewaluacyjny.  

3. Od dnia 16 stycznia 2022 roku moduł komercjalizacji będzie służył do wprowadzania 

danych merytorycznych związanych z pracami zleconymi, usługami badawczymi oraz 

umowami licencyjnymi i umowami sprzedaży własności intelektualnej Uczelni, w tym  

do raportowania do systemu POL-on. 

4. Za bieżące uzupełnianie danych w module komercjalizacji, w zakresie prac zleconych lub 

usług badawczych, odpowiedzialne są podstawowe jednostki organizacyjne lub inne 

jednostki prowadzące prace zlecone lub usługi badawcze. 

5. Za bieżące uzupełnianie danych w module komercjalizacji, w zakresie umów 

licencyjnych i sprzedaży własności intelektualnej Uczelni, odpowiedzialne jest Centrum 

Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


